
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 553 del 07/08/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA' 
EUROPEA

Liquidazione Fattura per spese legali n. 1 /PA del 12.06.2017 di € 1.391,65.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Liquidazione Fattura per spese legali n. 1 /PA del 12.06.2017 di € 1.391,65.

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria e P.E.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta e dalle risultanze degli  atti  richiamati nelle  premesse che seguono,

costituenti  istruttoria  a  tutti  gli  effetti,  nonché  dell’espressa  dichiarazione  di  regolarità  tecnica  ed

amministrativa;

DICHIARATA, nella qualità di responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità

del presente atto ai principi di cui al D.Lgs. 30 Giugno2003, n. 196 e s. m. i, con consequenziale esclusiva

assunzione di responsabilità;

DICHIARATA, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n.190;

VISTA la deliberazione della A.O.R.N. Sant’Anna e San Sebastiano n.101 del 26 aprile 2017;

VISTA la fattura dell’Avv. Gianluca Isernia di seguito dettagliata, che si allega alla presente a formarne parte

integrante e sostanziale della presente

FATTURA N. DEL IMPORTO BILANCIO C.E. AUT. N. SUB

1/PA 12.06.2017 € 1.391,65 2017 50903020101 83 0

VISTE l’istruttoria resa dal Direttore della U. O. C. Affari Generali e Legali, e la relativa mail di rettifica che

precisa che l’unica fattura da liquidare all’Avv. Gianluca Isernia è la n.1/PA del 12.06.17 di € 1.391,65, allegate

in copia quali parti integranti e sostanziali della presente:

VISTA l’avvenuta  istruttoria  di  competenza del  Responsabile  dell’Ufficio  Unico  Liquidatore  dr.ssa  Tiziana

Simone;

RITENUTO  di dover provvedere alla liquidazione della succitata fattura per un importo complessivo di €

1.391,65, IVA CPA e spese comprese;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 DETERMINA  

    

- di liquidare l’importo di € 1.391,65 IVA CPA e spese comprese, a fronte della succitata fattura all’Avv.

Gianluca Isernia. Identificativo fiscale ai fini IVA:02997190612; 

- di dare atto che la predetta spesa di € 1.391,65 è da imputare al conto economico n.50903020101–

spese per incarichi legali - autorizzazione n.83 del bilancio 2017;

- di  autorizzare  l’UOC  Gestione  Economica  Finanziaria  –  Ufficio  Pagamenti  all’emissione  del  relativo

ordinativo di pagamento;

- di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale;

- di pubblicare la presente determinazione;

- di dare immediata esecutività al presente atto.                                                                                                   

                IL   Direttore UOC Gestione Economico-Finanziaria e P.E.

                                                                         Dott. Eduardo Chianese













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

50903020101

SPESE PER INCARICHI LEGALI

83€1.391,65

27/07/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

0

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 553 del 07/08/2017
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Liquidazione Fattura per spese legali n. 1 /PA del 12.06.2017 di € 1.391,65.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 07/08/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




